SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CRONOGRAMA

0 Diretor Geral do Câmpus Birigui torna público, conforme o item 4.3.1 do Edital 813/2019 de
11/11/2019, publicado no DOU em 12/11/2019, os temas e referências e o cronograma (passível de
alteração).
0 candidato deverá escolher um dos temas, elaborar um plano de aula e apresentar, impresso, em três
vias no dia da banca, conforme o item 4.4 do Edital 813/2019 de 11/11/2019, publicado no DOU em
12/11/2019

CRONOGRAMA:

Evento Data
Publicação do Edital no Diário Oficial da
União - DOU

12/11/2019

Período de Inscrições (dias úteis) 12/11/2019 a 02/12/2019
Período para solicitação de Isenção de Taxa 12/11/2019 a 14/11/2019

(até 3 dias úteis do inicio das inscrições)
Resultado dos deferimentos e Indeferimentos
de Isenção de Taxa

19/11/2019

Resultado do deferimento das inscrições Até dia 29/11/2019
Divulgação das Datas, Locais e Horários da
Prova de Desempenho Didático, Avaliação de
títulos e experiência profissional

Entre os dias 06 e 09/12/2019

Previsão para Prova de Desempenho
Didático, Avaliação de Títulos e experiência

profissional

Data prevista para 12/12/2019
podendo ser alterada

Classificação Preliminar Entre os dias 13 e 16/11/2019
Homologação do Edital Poderá ser homologado até o dia 10/01/2020

/--,..

w•iiy alifff
atura VoI;A - -do Diretor Geral
olift Wornes du Silva

II SP — Campus Birigui
iiiteier Gem!

1